انتخاب بازرس – تعیین دارندگان حق امضاء
هيئت مديره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
 برای بار دوم شرکت ليروک دارو

) مسئوليت محدود( به شناسه ملی 14004573147 و شماره ثبت 4۶4089

سهامداران محترم را به شرکت در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در تاریخ 1403/1۲/۲) دوم اسفند ماه سال هزار و چهار صد و سه( 
و ساعت ۸ صبح در محل چیتگر،کوهک ، بلوار علیمرادی، خیابان نسیم 
نهم شرقی، برج دندانپزشکان طبقه همکف برگزار میگردد، دعوت مینماید.

دستور جلسه:انتخاب اعضا هیئت مدیره و مدیر عامل و صاحبین امضا